
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 ی،تعداد،شماره سوالات و مدت پاسخگویزمایشی علوم تجربیآزمون اختصاصی گروه آعنوان مواد امتحانی 
 مدت پاسخگویی تا شماره از شماره تعداد سوال مواد امتحانی ردیف

 دقیقه 45 14 1 14 فارسی 1
 دقیقه 45 16 1 16 سلامت 2
 دقیقه 60 21 1 21 زیست 3

      

  تجربی دهم دوازجمع بندي مباحث آزمون 

 شماره داوطلبی:      نام و نام خانوادگی:

 دقیقه  150مدت پاسخگویی:      عدد 51سوال: تعداد 

 به دانش فزاي و به یزدان گراي ، که او باد جان تورا رهنماي            (فردوسی)

 

جمهوري اسلامی ایران           08/08/1404
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

 موسسه سروش اندیشه حیات

 شماره داوطلب 
 نام خانوادگی و نام 

- - -  
 خراسان رضوي 

  شهر
 آزمون تشریحی   

 



بارمسؤالاترديف

10.5

20.5

30.5

41

50.5

60.75

70.5

80.5

90.75

101.5

110.5

120.5

131

141

10 جمع بارم

 آزمون :  فارسي تشريحي                            پايه : دوازدهم                                                رشته : رياضي ، تجربي ،انساني

زمان : 45                         موسسه سروش انديشه sorusheandishe.com                                         تاريخ : 14040808



بارمسؤالاترديف

10.5

20.5

30.5

40.5

50.25

60.5

70.5

81

90.5

100.5

110.25

121

130.5

140.5

151.5

161

10 جمع بارم

 آزمون :   سلامت و بهداشت تشريحي                                              پايه :  دوازدهم                                  رشته : تجربي- رياضي- انساني          

زمان :                                                           موسسه سروش انديشه sorusheandishe.com                                                        تاريخ : 14040808



بارمسؤالاترديف

10.25

20.25

30.25

40.25

50.25

60.25

70.25

80.5

90.5

100.25

110.5

121

130.5

140.5

 آزمون :  زيست شناسي تشريحي                                  پايه : دوازدهم                                                             رشته :  تجربي         

زمان : 60                                                     موسسه سروش انديشه sorusheandishe.com                                                تاريخ : 14040808



150.75

160.5

170.5

180.5

191

200.75

210.5

10 جمع بارم
سوالات اختياري                                                براي كسب نمره 21 !!

11

21
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